[image: GERB72]В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.02.2022

	№
	38-п

г. Пущино

┌		                                                   	             		         ┐
О создании и утверждении состава рабочей группы, ответственной
за государственную кадастровую оценку
на территории городского округа Пущино Московской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 03.07.2016
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», п. 5 ст. 7 Федерального закона Российской Федерации от 31.07.2020 № 269-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение поручения вице-губернатора Московской области И.Б. Трескова, руководствуясь Уставом городского округа Пущино Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу, ответственную за государственную кадастровую оценку, на территории городского округа Пущино Московской области (далее - Рабочая группа).
2. Утвердить состав Рабочей группы согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Заместителю руководителя Рабочей группы Волковой Е.В. обеспечить направление настоящего постановления в Министерство имущественных отношений Московской области посредством Межведомственной системы электронного документооборота.
4. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа							                 А.С. Воробьев

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению
администрации городского округа Пущино
от 07.02.2022 № 38-п

Состав рабочей группы, ответственной за государственную кадастровую оценку на территории городского округа Пущино Московской области

Руководитель Рабочей группы:
Воробьев А.С., глава городского округа Пущино.
Заместитель руководителя Рабочей группы:
Волкова Е.В., начальник отдела по управлению имуществом администрации городского округа Пущино.
Члены Рабочей группы:
Белова И.Г., консультант сектора земельных отношений в составе отдела по управлению имуществом администрации городского округа Пущино;
Кирш А.И., начальник Межрайонной ИФНС России №11 по Московской области (по согласованию);
Ларин Р.Ю., генеральный директор ГУП МО «Московское областное бюро технической инвентаризации» Южный филиал (по согласованию);
Ласкавый Р.О., начальник межмуниципального отдела по Серпуховскому и Ступинскому районам Управления Росреестра по Московской области (по согласованию);
Родина Ю.В., начальник сектора земельных отношений в составе отдела по управлению имуществом администрации городского округа Пущино.

image1.jpeg